

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคา โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนค.ส.ส.สายโพธิ์ชัยรุ่งเรือง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาจัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาหว้า แบบเลขที่ ทด.นาหว้า 063/2562

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 2 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (1)	ราคาต่อหน่วย (2)	ราคาทุน (บาท) (1)x(2)	Factor F (ฝนตกชุก 2)	(2) x Factor F <sup>2</sup> (3)	ราคากลาง (1) x (3)
1	งานTack Coat	ตร.ม.	1,400.00	13.02	18,228.00	1.4019	18.25	25,553.83
2	งานเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ ติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย5ซม.	ตร.ม.	1,400.00	244.16	341,824.00	1.4019	342.29	479,203.07
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								506,756.90
เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								506,700.00

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่งเทศบาลตำบลนาหว้า เลขที่216/2562 ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2562

1

ประธานกรรมการ

(นายณภัฏ เจริญผล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายศิรินทร์ วัฒน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

(นายสงกรานต์ นวลผ้าย)

นายช่างโยธา

กรรมการ

(นายอภิชาติ นาโควงศ์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

(นายวีระเดช ประกิจ)

นายช่างโยธา

กรรมการ